1.728.257,28, em favor da Unidade Orçamentária
Fundo Especial do Corpo de Bombeiros Militar -
FUNESBOM.

A ASSEMBLEIA LEGISLA TIV A DECRETA:

r

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar por anulação, até o
montante de R$ 1.728.257,28 (um milhão, setecentos e vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais
e vinte e oito centavos), em favor da Unidade Orçamentária Fundo Especial do Corpo de Bombeiros
Militar - FUNESBOM, para dar cobertura orçamentária às despesas de capital, no presente exercício.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação